
Objednávka vydaná Číslo 02Tí24í00855 í Ke

Od bérateí : Dodavatel :

Fakultní nemocnice Hradec Králové Olympus Czech Group, s.r.o., člen

Sokolská 581 koncernu

500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové EWUPSKÉI 16/175
16000 Praha

[COIDŮ'lYQQOB . DíC: CZ00179906 IČO: 27053541
Bankovní Spojení: Česká národní banka
„r ,v Telefon: 221.985 211,221 985111
Cıslo uctu: 2465395100710

Place DPH: Ann Fax' 221 985 574
_

E-mail: servis-MSD@ompus.cz

Objednáváme u Vás : Datum vystavení : 29.1.2024

Datum odeslání :

Datum splnění:

č.ř. název položky ' '
množství mj

1. Oprava, Věž Iaparoskopícká, typ: VISERA ELITE 2, 1
vč. 220101037, i.č. 4082434

Smluvní servis!

Výměna optiky.

Dodací podmín ky:

Dodavatel je povinen:

a] elektronickou fakturu zaslat na e-rnailovou adresu ozt@fnhk.cz s uvedením čísla objednávký v předmětu é-rnailu a na jakoukoliv fakturu uvést prohlášení dodavatele o
tom, že ke dní vystavení faktury není (je) veden v registru nespolehlívých plátců daně z přidané hodnoty a bankovní účet uvedený na faktuře je účtem, který je plátcem dané
dle § 109 z. Č. 235í2004 Sb. zveřejněn,
b) veškeré případné vícepráce nebo navýšení sjednané ceny nechat vždý předem cdsouhłasit,
c) fakturu označit číslem této objednávkv! Montážní ídodací] list musí dále obsahovat nákladové středisko, výrobní a inventární číslo přístroje, čitelné jméno pracovníka

. lklíníkv, který zboží nebo službu převzat, jeho osobní číslo, podpis a razítko. Fakturu spolu s ostatními dokumenty dodat na odbor zdravotnické techniky,
dj oprava musi být provedena v souladu se zákonem č. 375:'2022 Sb., dodavatel doloží kopii oprávněni o Školení osob u výrobce nebo autorizované oscbý dle § 44, § 45, §
46, -
e) při plnění v hodnotě 30.000 Kč bez DPH a výčěím doložit cenovou nabídku, která musí být před realizací odběratelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí se
zveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů,



Fakultní nemocnice Hradec'Králově, příspprg. Mgr. Jakub Navrátil
'

Sokolská 581 - Oblastní manažer URO/HYS
500 05 Hradec Králově 'Divize lékařské endoskopie
CZ

Číslo zákazníka: 2000018520 '
GSM! +420 702 174 192
Email: jakub_rıavratil@olympus.com'
Wwwolympuscz

V Praze, 9.01.2024

_ Název: Oprava teleskopů pro pediatrickyrr
cystoskop

výměnou za nově
Číslo nabídky:

_CI-
182959

:9... *_ '_.__>.'_= ._*_. ._*_. > ' Hnu^ˇ^<̂ ˇ M“ AW 'M3492Mˇšššàäàšmˇvmmmwflwùšwvwnľw.. ` 9399999399 WS'W

2' 94326594 Optika 1,M9mm, 30 210mm 1 í? 500,00 Kč̀ 69 00000 Kč 69 00000 Kc Š
š

Celková
cena

bez DPH:
'

_ 152 800,00 Kč

Folková sleva bez DPH:
I

_24 800,00 Kč

__“Celková cena po slevě bez DPH: ..
' '

128 000,00 Kě
DPH 21%; - ' “ 25

esoOO___
K9:

Další informace, dodací a záruční podmínky

I' Cenaje platná při standardních cenových podmínkách.
I' _ Podmínkou pro uplatnění slevyJe poskytnutí poškozených nástrojů.

1
'

Platnost nabídky: do 31.' 3.2024, dodací lhůta: do 6 tydnů od podpisu kupní smlouvy, záruka: 24 měsíců.
ı `_ Doprava, instalace a zaškolení obsluhy'Jsou v ce ně dodávky, servis zajišťuje Olympus Czech Group, s. r. o. ,cien koncernu.
I Tato nabídka a její dílčí podmínky a aspektyjsou obchodním tajemstvím společnosti Olympus Czech Group, s. r. o., člen

koncernu, ve smyslu ustanovení 159504 zákonac. 89/2012 Sb., občansky zákoník.

Evropská 1170160 41 Praha 6, tel.: 221 985 211, fax: 221 985 505. www.olympua.cz
'

łČ: 2?068641 - DIČ; (322?'068641- Bankovní spojení: UnıCredıt Bank Praha1_ Nám. Repubííky3a_2105630382121'00[Kc}_
UniCredit Bank, Praha 1, Nam. Republiky 8a_c.ů. 2105630 39012700 (61109451: 0249 21700 00000021 0563 0390, BACXCZF'F' ' _...“..._


